
1、フードドライブでお持ち込みいただいた食料品

2、食料品の寄贈

以上
本件に関するお問い合わせ先
営業統括部　営業統括課
０５７２－２５－２１２０
（ 平日 9：00 ～ 17：00 ）

多治見市社会福祉協議会

寄贈先
特定非営利活動法人 フードバンク愛知

　News Release

令和７年１０月
東濃信用金庫

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、東濃信用金庫は、SDGsの取組の一環として「地域の子どもたちを支援」するた
め、令和7年10月14日（火）～17日（金）の期間、全ての営業部店において「第7回
フードドライブ」を開催しました。
期間中は多くのお客様からご賛同をいただき、752点の食料品の寄附をいただきまし
た。たくさんの温かいご支援に心より感謝いたします。寄附していただいた食料品は
「フードバンク愛知」及び「多治見市社会福祉協議会」を通じ、地域の「子ども食堂」
等に提供されます。

第７回フードドライブ開催のお礼

記

寄贈日

フードバンク愛知 多治見市社会福祉協議会

令和7年10月27日（月）


